
ČESKÁ JEZDECKÁ FEDERACE , O.S. 
 
 

„SOUTĚŽE PODKOVY “  
OBECNĚ PROSPĚŠNÁ SPOLEČNOST HUMPOLEC . 

 
 
 

SERIÁL ZÁVOD Ů 
ZLATÁ PODKOVA 2011. 

CNC, CAN. 
 

KMK  – C / 2011. 
 

ROZPIS 46. ROČNÍKU . 
 
 
 



 

ROZPIS  46.  ROČNÍKU SERIÁLU ZÁVOD Ů ZLATÁ  PODKOVA 
BYL SCHVÁLEN VÝKONNÝM VÝBOREM  

ČESKÉ JEZDECKÉ FEDERACE , O.S.,  DNE :     8.  2.  2011  
 
  ZA VV  ČJF :    ING:  JAN METELKA  V.R. 
 

 
STATUT : 
 
 SERIÁL ZÁVODŮ ZLATÁ  PODKOVA JSOU SOUTĚŽE VE VŠESTRANNOSTI A SOUTĚŽE 

SPŘEŽENÍ. JE ORGANIZOVÁNO PATNÁCT KVALIFIKAČNÍCH KOL A FINÁLE SOUTĚŽE. DO 

FINÁLE JSOU ZVÁNI ÚČASTNÍCI ZE SLOVENSKA PŘÍPADNĚ I DALŠÍCH OKOLNÍCH STÁTŮ.  
SERIÁL ZÁVODŮ NESE OZNAČENÍ  CNC A CAN. 

  „SOUTĚŽE PODKOVY“  O.P.S., USTANOVUJE ORGANIZAČNÍ VÝBOR PRO ŘÍZENÍ A 

ORGANIZOVÁNÍ CELÉHO SERIÁLU ZÁVODŮ A JMENUJE JEHO PŘEDSEDU. ORGANIZAČNÍ 

VÝBOR JE SLOŽEN ZE ZÁSTUPCŮ POŘADATELŮ JEDNOTLIVÝCH KVALIFIKA ČNÍCH KOL A 

FINÁLE, KTEŘÍ JSOU ČLENOVÉ ČJF, O.S., MANAŽERŮ PŘÍSLUŠNÝCH ODBORNÝCH KOMISÍ 

ČJF, O.S. A ZÁSTUPCE SPRÁVNÍ RADY O.P.S. ORGANIZAČNÍ VÝBOR JE ŘÍZEN VLASTNÍM 

ORGANIZAČNÍM ŘÁDEM.  
 
SLOŽENÍ SPRÁVNÍ RADY O .P.S.: 
 

• ING. JAN MÁCHA,           ŘEDITEL ŠKOLNÍHO STATKU HUMPOLEC -PŘEDSEDA 
• MGR ROMAN BRZOŇ,          MÍSTOSTAROSTA MĚSTA HUMPOLCE   -ČLEN 
• MGR. OTAKAR BŘEZINA, ŘEDITEL ČESKÉ ZEMĚDĚLSKÉ AKADEMIE -ČLEN 
• JITKA BERANOVÁ,                          JK HUMPOLEC   -ČLEN 
• FRANTIŠEK HÁVA ,                 JK SAMBA HUMPOLEC   -ČLEN 
• LADISLAV VRÁTNÝ       -ČLEN 

 
SLOŽENÍ DOZOR ČÍ RADY O .P.S. 
 

• ING. EVA KUBÍČKOVÁ       -PŘEDSEDA DOZORČÍ RADY 
• ANNA KROBOTOVÁ      -ČLEN 
• JAROSLAV GRODL      -ČLEN 

 
ŘEDITELEM              O.P.S. „SOUTĚŽE PODKOVY“     JE  ING. JIŘÍ KLUBAL . 
 
PŘEDSEDOU OV      SERIÁLU ZÁVODŮ ZLATÉ PODKOVY   JE  FRANTIŠEK HÁVA  
 
SLOŽENÍ ORGANIZA ČNÍHO VÝBORU O .P.S. „SOUTĚŽE PODKOVY “:  
 
ING. JIŘÍ KLUBAL , FRANTIŠEK HÁVA , JAROSLAV GRODL, STANISLAV ŠAMAL , 
ING. JAROSLAV JANDL, MARTIN HORA, RADKO HEIDENREICH,PAVLÍNA SŮROVÁ,  
MGR. KAREL NÝVLT , ING. VLASTIMIL KAMÍR , TOMÁŠ HLAVENKA , ING. JIŘÍ CHARVÁT, 
PETER M IKULÁŠIK (SVK), ING. ALEŠ KŘÍŽ, ING. ANTONÍN KLAUZ ,  ING. JIŘÍ KUNÁT. 
 

 
 



ÚČAST VE FINÁLE 46. ROČNÍKU ZP V HUMPOLCI :  
   

FINÁLE SEDLOVÝCH SOUT ĚŽÍ  SE MŮŽE ZÚČASTNIT DVOJICE , KTERÁ  DOKON ČÍ 
KVALIFIKA ČNÍ KOLO S  VÝSLEDKY JEDNOTLIVÝCH ZKOUŠEK UVEDENÝCH V TABULCE : 
 
DREZURNÍ ZKOUŠKA:                     DO 75 TR. BODŮ – VČETNĚ. 
TERÉNNÍ ZKOUŠKA: MAX . 20 TR. BODŮ NA PŘEKÁŽKÁCH ,  

                                           TRESTNÉ BODY ZA ČAS NEMAJÍ VLIV . 
SKOKOVÁ ZKOUŠKA: MAX . 16 TR. BODŮ NA PŘEKÁŽKÁCH ,  

                                            TRESTNÉ BODY ZA ČAS NEMAJÍ VLIV . 
 
ZÁMĚREM POŘADATELE JE START CCA 100 ÚČASTNÍKŮ SEDLOVÝCH SOUTĚŽÍ . 
 
POŘADATEL FINÁLE M ŮŽE OMEZIT PO ČET ÚČASTNÍKŮ DLE POČTU PŘIHLÁŠEK . 

  
PRO SOUTĚŽE SPŘEŽENÍ  JE PODMÍNKOU STARTU VE FINÁLE DOKON ČENÍ DVOU 
KVALIFIKA ČNÍCH KOL (NEPLATÍ PRO A/4), DÁLE ZASLÁNÍ P ŘIHLÁŠKY VE 
STANOVENÉM TERMÍNU S  UVEDENÍM MÍSTA A KVALIFIKA ČNÍHO VÝSLEDKU . 
VÝSLEDEK V KVALIFIKA ČNÍM KOLE BUDE BRÁN V  ÚVAHU POUZE V  PŘÍPADĚ, ŽE BY 
POŘADATEL FINÁLE MUSEL OMEZIT PO ČET STARTUJÍCÍCH .   (NEPLATÍ PRO A /4). 
A/4 – SE MOHOU DO FINÁLE HLÁSIT BEZ OMEZENÍ . 

 
ZÁMĚREM POŘADATELE JE START CCA 25 ÚČASTNÍKŮ SOUTĚŽÍ SPŘEŽENÍ . 

 
ZÁJEMCE O ÚČAST VE FINÁLE POŠLE V  URČENÉM TERMÍNU DO HUMPOLCE  

NORMÁLNÍ  PŘIHLÁŠKU S  UVEDENÍM MÍSTA A KVALIFIKA ČNÍHO VÝSLEDKU . 
 
OV ZP UMOŽNÍ PŘI 46. ROČNÍKU ZLATÉ PODKOVY ZÍSKAT PRO Ú ČAST VE FINÁLE 

TZV . VOLNOU  KARTU  (VK)  ZA ÚHRADU . 
 

PRAVIDLA PRO ZÍSKÁNÍ VK: 
• CELKOVÝ POČET VK  SE STANOVUJE NA ČTYŘI PRO SEDLOVÉ SOUTĚŽE A JEDNU PRO SOUTĚŽE 

SPŘEŽENÍ. 
• PODMÍNKY PRO PŘIDĚLENÍ VK: 

– PŘEDNOST MAJÍ JEZDCI A KONĚ REGISTROVANÍ V JK POŘADATELŮ – KVALIFIKACE A 

FINÁLE. 
– LEPŠÍ UMÍSTĚNÍ DVOJICE V KVALIFIKACI . 
– ÚČAST DVOJICE V KVALIFIKACI . 
– ÚČAST V KVALIFIKACI . 
– JINÉ PODMÍNKY V PŘÍPADĚ VYČERPÁNÍ UVEDENÝCH (NEPŘEDPOKLÁDÁ SE). 

• CENA ZA ZÍSKÁNÍ VK  : 
 
ZP                                           15.000,- KČ SP                                           10.000,- KČ 
BP + SN + PONY              10.000,- KČ MO                                         10.000,- KČ 
 
• ROZDĚLENÍ ZÍSKANÝCH PROSTŘEDKŮ: 

– 80 % BUDE VYPLACENO V PENĚŽITÝCH CENÁCH DO SOUTĚŽÍ 
– 20 % JDE VE PROSPĚCH OV ZP. 

 



ORGANIZA ČNÍ VÝBOR ZP DOPORUČIL PRO ROK 2011  
JEDNOTNÉ ZÁPISNÉ DO SOUTĚŽÍ .  

 
ZP                                      700,- KČ SP                                      600,- KČ 
BP + SN + PONY         500,- KČ MO                                    700,- KČ 
 

ORGANIZA ČNÍ VÝBOR ZP STANOVIL PRO ROK 2011  
JEDNOTNÉ MINIMÁLNÍ CENY DO SOUT ĚŽÍ . 

ZP                                      5.000,- KČ SP                                        4.000,- KČ 
BP + SN                          3.000,- KČ MO                                      5.000,- KČ 
PONY                              VĚCNÉ CENY  
 
U SPŘEŽENÍ M ŮŽE POŘADATEL SUMU UPRAVIT PODLE PO ČTU STARTUJÍCÍCH . 

OV ZP stanovil sportovně technické podmínky 
 pro 46. ročník Zlaté podkovy v roce 2011. 

 
Zlatá podkova Soutěž pro všechny jezdce, případné omezení dle PJS 
Stříbrná podkova Soutěž pro všechny jezdce, případné omezení dle PJS 
Bronzová podkova Soutěž pro děti (12-14 let) a juniory (14-18 let) 
Soutěž nadějí Soutěž pro 4. a  5. ti leté koně a starší koně s licencí sportovního  

koně vystavenou poprvé v roce 2011. 
Starší koně startují ve finále spolu se 4.letými v „ZL“ 

Soutěž PONY Soutěž pro jezdce 10-16 let, kategorie PONY do 148 cm KVH 
Mistři opratí Soutěž pro všechny jezdce, případné omezení dle PJS 
 

SOUTĚŽE KVALIFIKACE FINÁLE 
Zlatá podkova CNC*  drez. FEI 1* 2009 A CNC**  drez. FEI 2* 2009  A           
Stříbrná podkova „L“                 drez. CN 6/09 CNC*    drez. FEI 1* 2009   A         
Bronzová 
podkova 

„ZL“               drez. CN 4/10 Děti + Junioři ml. (14 – 16 let) „ZL “, 
              Drez.  CN 4/10     
Junioři st.( 17 – 18 let)   –         „L “ 
              Drez. CN 6/09      

Soutěž nadějí „ZL“               drez. CN 4/10 Koně 4.letí a starší(lic.2010)  „ZL “ 
              Drez.  CN 4/10     
Koně 5.ti letí -                           „L “ 
              Drez.  CN 6/09      

Soutěž PONY „ZK“               drez. CN 1/09  „Z“                drez. CN 2/09 
Mistři opratí A/1 - CAN A, drez. FEI č. 7 A 

A/2 – CAN A, drez. FEI č. 6A 
A/4 – CAN A, drez. FEI č. 6 A 
A/2 –P, CAN A, drez. FEI č. 6A 

A/1 - CAN A, drez. FEI č. 7 A 
A/2 – CAN A, drez. FEI č. 6A 
A/4 – CAN A, drez. FEI č. 6 A 
A/2 – P, CAN A, drez. FEI č. 6A 

 
SOUTĚŽ  PONY – VŠESTRANNOST - JE V RÁMCI SERIÁLU ZÁVOD Ů 
ZLATÁ PODKOVA ROZHODOVÁNA DLE PRAVIDEL VŠESTRANNOSTI . 

 
ABSOLVOVÁNÍM PODZIMNÍCH KVALIFIKA ČNÍCH KOL V  BOROVÉ (ZÁŘÍ) A 

V POLICI – SK FAGONE (ZÁŘÍ) VZNIKÁ , PŘI SPLNĚNÍ KVALIFIKA ČNÍCH 

POŽADAVK Ů, MOŽNOST STARTU VE FINÁLE 47. ROČNÍKU ZP V ROCE 2012. 



TERMÍNY PRO   46. ROČNÍK   ZLATÉ PODKOVY   2011. 
 

PARDUBICE    9.4.–10. 4. PONY-ZP  
PARDUBICE 16.4.-.17.4. ZP (CNC)   
DVOREČEK 30.4.-1.5. ZP (CNC)   
SEMICE 7.5.-8.5.  Spřežení CAN-A 
PECÍNOV 14.5.-15.5. ZP (CNC)   
SK FAGONE (Police n.Metují) 21.5.-22.5.  Spřežení CAN-A 
PANSKÁ LÍCHA  (Brno) 4.6.-5.6. ZP (CNC)   
LOŠTICE 18.6.-19.6. ZP (CNC) + CIC*   
JK MIKULOV 18.6.-19.6.      Spřežení CAN-A 
KOLESA 2.7.-3.7. ZP (CNC)   
TATRAN.   LOMNICE (SVK) 2.7.-3.7. ZP – všestrannost ZP - spřežení 
PARDUBICE 16.7.-17.7.  Spřežení CAN-A 
HUMPOLEC 16.7.-17.7. ZP (CNC)+MČR/J   
HUMPOLEC- finále 19.8.-21.8. ZP – finále CNC Spřežení CAN-A 
BOROVÁ (Český Krumlov) 3.9.-4.9. ZP (CNC)  
SK FAGONE (Police n.Metují) 3.9.-4.9.  Spřežení CAN-A 
 

 
UZÁVĚRKY    PŘIHLÁŠEK,     PREZENTACE. 

 
 

UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK  PREZENTACE  
PARDUBICE – PONY 1.4.                 20:00 8.4.         14:00 – 17:00 
PARDUBICE - C 8.4                   20:00             15.4.       14:00 – 17:00 
DVOREČEK - C 26.4. 29.4.       16:00 – 18:00 
SEMICE - A 15.3. předb.   15.4.konečné 5.5.          14:00 – 16:00 
PECÍNOV - C 6.5. 13.5.        14:00 – 18:00 
SK FAGONE (Police n.Metují) A 8.5. 19.5.         13:00 – 16:00 
PANSKÁ LÍCHA  (Brno) - C 25.5. 3.6.           16:00 – 18:00 
LOŠTICE - C 5.6.                 24:00 16.6.         17:00 – 19:00 
JK MIKULOV - A 15.6.               22:00 17.6.         10:00 – 13:00 
KOLESA - C 27.6. 1.7.           16:00 – 18:00 
TATRAN.   LOMNICE (SVK)   
PARDUBICE - A 8.7.                  24:00 14.7. 
HUMPOLEC - C 8.7. 15.7.          16:00 – 18:00 
HUMPOLEC- finále  9.8. C – 18:8.   17:00 – 19:00 

A – 19.8.      7:30 – 8:30 

BOROVÁ (Český Krumlov) - C 27.8. 2.9.            16:00 – 18:00 
SK FAGONE(Police n.Metují)  A 21.8. 1.9.            13:00 – 16:00 
 

 
V HUMPOLCI DNE :   4. ÚNORA 2011.    
 
ROZPIS SERIÁLU ZÁVOD Ů   ZLATÁ   PODKOVA      2011 
 
ZPRACOVAL :     FRANTIŠEK HÁVA . (DLE PODKLAD Ů POŘADATEL Ů) 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 


